Product Productbeschrijving Tech. Gegevens VKP excl. btw
A01 Deurklink
SET prijs
Binnen gebruik
- 2 x kruk
- 2 x rozas ( Ø 45 mm )
- Losse krukstift met groef = 8
mm

- Gestookt en vernist
€ 19
A13-5 Kastgreep Olijf 5 cm
Stukprijs
- Afmeting ovaal 35x50 mm
- Opbouw
- Toepassing deur - lade
- Gestookt en vernist
€ 21
A17 Azzari buitendeur bol - 1 x bol dia 47mm
- 1 x vaste rozas dia50 mm
- 1 x krukstift met groef 8 mm
- 1 x draadstang
- schroefjes antiroest
€ 72
A14-10 Kastgreep U 10 cm
Stukprijs
- Afmeting 100 x 40 mm
- Baar 10 mm (vierkant)
- Strakke, haakse hoeken
€ 54
A14-30 Kastgreep U 30 cm
Stukprijs
- Afmeting 300 x 40 mm
- Baar 10 mm (vierkant)
- Strakke, haakse hoeken
€ 57
A14-40 Kastgreep U 40 cm
Stukprijs
- Afmeting 400 x 40 mm
- Baar 10 mm (vierkant)
- Strakke, haakse hoeken
€ 60
A14-60 Kastgreep U 60 cm
Stukprijs
- Afmeting 600 x 40 mm
- Baar 10 mm (vierkant)
- Strakke, haakse hoeken
€ 65
55mm
55mm
125mm
65mm
40mm
Product Productbeschrijving Tech. Gegevens VKP excl. btw
A15-10 Kastgreep U rond 10 cm
Stukprijs
- Afmeting 100 x 40 mm
- Baar Ø 10 mm (rond)
- Hoeken gebogen (plooi)
€ 40
A15-30 Kastgreep U rond 30 cm
Stukprijs
- Afmeting 300 x 40 mm
- Baar Ø 10 mm (rond)
- Hoeken gebogen (plooi)
€ 43
A15-40 Kastgreep U rond 40 cm
Stukprijs
- Afmeting 400 x 40 mm
- Baar Ø 10 mm (rond)
- Hoeken gebogen (plooi)
€ 45
A15-60 Kastgreep U rond 60 cm
Stukprijs
- Afmeting 600 x 40 mm
- Baar Ø 10 mm (rond)
- Hoeken gebogen (plooi)